
 

Nekustamā īpašuma 

“Jaunzariņi” 

Eimuros, Ādažu pagastā, 

Ādažu novadā 

KADASTRA NUMURS 8044 009 0025 

 

DETĀLPLĀNOJUMS 
2.sējums 

 
 
 

 
 

Izstrādes vadītājs: 
 

Ādažu novada pašvaldības 
teritorijas plānotājs 
 
 

Detālplānojuma izstrādātājs: SIA "Detālplānojumi SB" 
Reģ.Nr. LV40203081595 
Jelgavas iela 4A - 15, Līvbērze, 
Līvbērzes pag., Jelgavas nov., LV-3014 

 
 
 
 

2024 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

2 
 

 

Nekustamā īpašuma 

“Jaunzariņi” 

Eimuros, Ādažu pagastā, 

Ādažu novadā 

KADASTRA NUMURS 8044 009 0025 

 

 

DETĀLPLĀNOJUMS 
2.sējums 

 

 

 

 

Pasūtītājs: SIA “VD Design” 

Izstrādātājs: SIA “Detālplānojumi SB” 

 

 

2024  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

3 
 

SATURS 

1.SĒJUMS  
I DAĻA. PASKAIDROJUMA RAKSTS 5 

IEVADS 5 

1. DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES MĒRĶIS UN UZDEVUMI 6 

2. DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJAS ESOŠĀ SITUĀCIJA UN PAŠREIZĒJĀ 
IZMANTOŠANA 7 

3. DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS NOSACĪJUMI UN RISINĀJUMI 10 

3.1. Inženierkomunikāciju tehniskais nodrošinājums 13 

  
II DAĻA. TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI 18 

1. NOSACĪJUMU LIETOŠANA 18 

2. SAVRUPMĀJU APBŪVES TERITORIJA (DzS) 18 

3. SAVRUPMĀJU APBŪVES TERITORIJA (DzS) / ŪDEŅU TERITORIJA (Ū) 19 

4. MEŽU TERITORIJA (M2) / ŪDEŅU TERITORIJA (Ū) 20 

5. TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA (TR) / ŪDEŅU TERITORIJA (Ū) 21 

6. TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA (TR) 22 

7. VIDES PIEEJAMĪBA UN LABIEKĀRTOJUMA NOSACĪJUMI 23 

8. PRASĪBAS INŽENIERTEHNISKAJAM NODROŠINĀJUMAM 23 

9. ZEMES VIENĪBU VEIDOŠANA 24 

10. DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOŠANAS KĀRTĪBA 24 

  
III DAĻA. GRAFISKĀ DAĻA  27 

1. TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀS IZMANTOŠANAS UN APGRŪTINĀJUMU 
PLĀNS Lapa 1 28 

2. TERITORIJAS PLĀNOTĀS (ATĻAUTĀS) IZMANTOŠANAS, 
APGRŪTINĀJUMU UN INŽENIERKOMUNIKĀCIJU PLĀNS Lapa 2 29 

3. SARKANO LĪNIJU PLĀNS Lapa 3 30 

4. ELEKTROAPGĀDES NODROŠINĀJUMA SHĒMA Lapa 4 31 

5. PAZEMES ELEKTRONISKO SAKARU TĪKLU KABEĻU KANALIZĀCIJAS 
NODROŠINĀJUMA SHĒMA Lapa 5 32 

6. VIDĒJĀ SPIEDIENA GĀZES APGĀDES NODROŠINĀJUMA SHĒMA Lapa 6 33 

7. ŪDENS UN SADZĪVES KANALIZĀCIJAS SISTĒMU IZVIETOJUMA 
SHĒMA Lapa 7 34 

8. MELIORĀCIJAS BŪVJU SHĒMA Lapa 8 35 

9. TRANSPORTA KUSTĪBAS SHĒMA Lapa 9 36 

10. ZEMES IERĪCĪBAS PLĀNS Lapa 10 37 

11. ADRESĀCIJAS PRIEKŠLIKUMS Lapa 11 38 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

4 
 

2.SĒJUMS 
IV DAĻA. KOPSAVILKUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 5 

1. Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu 5 

2. Lēmums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 6 

3. Paziņojumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  11 

4. Īpašuma tiesību apliecinošie dokumenti 12 

5. Institūciju nosacījumi detālplānojuma izstrādei 16 

6. Ziņojums par detālplānojuma izstrādei izsniegto nosacījumu ievērošanu 28 

7. Ziņojums par detālplānojuma atbilstību vietējās pašvaldības teritorijas 
plānojuma prasībām 

 
35 

8. Lēmums par detālplānojuma projekta publisko apspriešanu 36 
9. Paziņojumi par detālplānojuma projekta publisko apspriešanu 38 
10. Publiskās apspriešanas sanāksmes protokols 43 
11. Institūciju atzinumi par detālplānojuma projektu 46 
11.1. Institūciju atzinumu apkopojums 55 
12. Ziņojums par saņemtajiem priekšlikumiem, atzinumiem un redakcionālajiem 
labojumiem 58 

 
PIELIKUMI 61 

Topogrāfiskais plāns 62 

Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 22.marta saistošie noteikumi 
Nr.6/2023 (protokols Nr. 5 & 18) “Par Ādažu novada domes 2007.gada 
27.februāra saistošo noteikumu Nr.6 “Par detālplānojuma Ādažu novada 
nekustamajiem īpašumiem “Jaunzariņi”, “Jaunkatlapas”, “Miķeļi”, “Provinces” un 
“Mežārputni” grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” 
atcelšanu daļā“ 63 

Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 23.novembra saistošie noteikumi 
Nr.46/2023 (protokols Nr. 27 & 27) “Par Ādažu novada domes 2018.gada 
27.marta saistošo noteikumu Nr.7/2018 „Ādažu novada teritorijas plānojuma 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem daļā (grafiskās daļas kartē “Ādažu novada funkcionālā 
zonējuma karte” noteikto plānoto ielu sarkano līniju atcelšana daļā)” 65 

AS „Sadales tīkls” 2023.08.15. “Pieslēguma ierīkošanas izmaksu aprēķins” 68 

Valsts meža dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības aktuālajiem meža 
inventarizācijas dati “Par meža inventarizācijas datu nosūtīšanu, Jaunzariņi, Ādažu 
pagasts” 81 

SIA “Rīgas meži” 2023.gada 17.jūlijā izsniegtais dokuments Nr. SRM-23-1034-nd 
"Par detālplānuma izstrādes uzsākšanu" 84 

Saskaņojums ar nekustamā īpašuma “Jaunkatlapas” (kadastra apzīmējums 
8044 009 0004) īpašnieku 85 

Iedzīvotāju iesniegumi publiskās apspriešanas laikā 87 

Sertifikāts Zemes ierīcības darbu veikšanai (Sert.- AA0042) un detālplānojuma 
izstrādātāja izglītības dokuments 91 

 
 
  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

5 
 

IV daļa  

KOPSAVILKUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA 

IZSTRĀDES PROCESU 

1. Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu 

Ar Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 22.marta lēmumu Nr.108 „Par atļauju 

izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros”, pieņemts lēmums un 

izdots Darba uzdevums “Detālplānojuma izstrādāšanai Ādažu novada Ādažu pagasta Eimuru ciema 

nekustamajam īpšanumam “Jaunzariņi” par detālplānojuma izstrādi. Par detālplānojuma izstrādes 

vadītāju apstiprināts Ādažu novada pašvaldības teritorijas plānotājs.  

Paziņojumu publikācijas par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu tika ievietotas Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un vietējā laikrakstā “Ādažu Vēstis” 2023.gada 

aprīļa izdevumā Nr.262. Nosūtīti paziņojumi robežojošo īpašumu īpašniekiem. 

Detālplānojuma izstrādei ir saņemti nosacījumi un informācija no darba uzdevumā 

minētajām valsts un pašvaldību institūcijām. 

Ar Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.484 “Par 

detālplānojuma īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros nodošanu publiskajai apspriešanai”, tika 

pieņemts lēmums par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai. Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai tika ievietota publikācija 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.adazi.lv un vietējā laikraksta “Ādažu Vēstis” 2024.gada janvāra izdevumā Nr.270. Nosūtīti 

paziņojumi robežojošo īpašumu īpašniekiem.  

Detālplānojuma projekta publiskās apspriešanas norises laiks bija noteikts no 2024.gada 

15.janvāra līdz 2024.gada 11.februārim. Publiskās apspriešanas sanāksme notika 2024.gada 

24.janvārī plkst. 17.00 Pašvaldības Būvvaldes telpās Gaujas ielā 33A, Ādažos, 3.stāvā, un tiešsaistē 

Zoom platformā. 

Saņemti atzinumi no darba uzdevumā minētajām valsts un pašvaldību institūcijām. 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.adazi.lv/


Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

6 
 

2. Lēmums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

7 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

8 
 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

9 
 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

10 
 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

11 
 

 3. Paziņojumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

1. Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

“Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā (kadastra Nr. 8044 009 0025) tika nosūtīts 

nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie 

nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju:  

 

2. Paziņojumu publikācijas par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

2.1. Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 
“Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā (kadastra Nr. 8044 009 0025) tika publicēts 
Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), pieejams: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26920 
 

2.2. Paziņojums par detālplānojuma izstrādes nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, 
Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā (kadastra Nr. 8044 009 0025) tika publicēts vietējā 
laikrakstā „Ādažu Vēstis”, pieejams: 2023.gada aprīļa izdevumā Nr.262 vai mājaslapā - 
https://www.adazunovads.lv/lv/media/15110/download?attachment 

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26920
https://www.adazunovads.lv/lv/media/15110/download?attachment


Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

12 
 

4. Īpašuma tiesības apliecinoši dokumenti 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

13 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

14 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

15 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

16 
 

 5. Institūciju nosacījumi detālplānojuma izstrādei 

 

 

 

  

N.p.k. Institūcija Saņemšanas datums, numurs 

1. Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde 19.05.2023. Nr. 11.2/AP/5964/2023 

2. „Veselības inspekcija” 25.04.2023. Nr. 2.4.5.-4/77 

3. AS „Sadales tīkls” 16.06.2023. Nr. 30AT00-05/TN-55051 

4. SIA „Tet” 11.05.2023. Nr. PN-254669 

5. SIA “Baltcom” 04.07.2023. Nr. ATB23070404 

6. SIA “Ādažu Ūdens” 12.06.2023. Nr. 2306/13/01 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

17 
 

 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

18 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

19 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

20 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

21 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

22 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

23 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

24 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

25 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

26 
 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

27 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

28 
 

6. Ziņojums par detālplānojuma izstrādei izsniegto nosacījumu 

ievērošanu 

Atbilstoši Darba uzdevumam ir saņemti visi institūciju nosacījumi: 

Institūciju nosacījumi Izpilde Piezīmes 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes 19.05.2023. nosacījumi  Nr. 11.2/AP/5964/2023 

1. Uzrādīt vides un dabas resursu aizsardzības 

aizsargjoslas, nosakot saimnieciskās darbības 

aprobežojumus tajās, atbilstoši Aizsargjoslu likuma 

prasībām. 

Ņemts vērā Detālplānojuma teritorijā nav vides 

un dabas resursu aizsardzības 

aizsargjoslas. 

2. Uzrādīt plānotās apbūves izvietojumu 

detālplānojuma teritorijā. 

Ņemts vērā Perspektīvās ēku novietnes skatīt 

detālplānojuma Grafiskajā daļā. 

3. Izstrādāt transporta kustības shēmu, uzrādīt 

piebraucamos ceļus, ielas detālplānojuma teritorijā. 

Ņemts vērā Skatīt Detālplānojuma Grafisko daļu. 

4. Izstrādāt teritorijas inženierkomunikāciju shēmu, 

paredzot ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 

risinājumus atbilstoši normatīvo aktu prasībām vides 

aizsardzībā. Pieļaujot pagaidu risinājumu – 

decentralizētas ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

izveidi, Paskaidrojuma rakstā ir jāizvērtē vides riski un 

tehniski ekonomiskais pamatojums – tā, lai Dienests var 

pārliecināties par izvēlētā risinājuma pamatotību, t.sk. 

ņemot vērā iespējamās ietekmes uz virszemes un 

pazemes ūdeņu kvalitāti un aizsargātību no 

piesārņojuma), iespējamās ietekmes uz meliorācijas 

sistēmu darbību, pastāvošā gruntsūdens līmeņa 

ietekmes uz lokālo ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmu darbību, lokālo iekārtu apsaimniekošanas 

riskus, ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja 

pašreizējo piedāvājumu un plānus par centralizēto 

ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmu izbūvi 

līdz detālplānojuma teritorijai un iespējamos līdzekļus, 

kā panākt mājsaimniecību faktisku pārslēgšanu uz 

centralizētajām sistēmām pēc to izbūves. Atbilstoši 

vides risku izvērtējumam Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumos ir jāiekļauj prasības, kas 

samazinātu vides riskus, kā arī jānosaka, ka pēc 

centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu 

izbūves pieslēgums tai ir obligāts. 

Ņemts vērā Detālplānojuma teritorijā paredzēts 
izbūvēt ūdensvadu un sadzīves 
notekūdeņu kanalizāciju, veidojot 
pieslēgumu pie esošajiem 
centralizētajiem tīkliem Ataru un 
Laveru ceļu krustojuma rajonā,  
saskaņā ar SIA “Ādažu Ūdens” 
2023.gadā 12.jūnijā izsniegtajiem 
nosacījumiem Nr. 2306/13/01. 

 

5. Noteikt prasības apstādījumu un labiekārtojuma 

ierīkošanai. 

Ņemts vērā Labiekārtošanas elementu 

izvietojumu nosaka būvprojektā vai 

teritorijas labiekārtošanas projektā, 

to vizuālo izskatu un māksliniecisko 

noformējumu veido, integrējot 

apkārtējā vidē un saskaņojot ar 

apkārtējo ēku un būvju arhitektonisko 

stilu un noformējumu. 

6. Noteikt prasības lietusūdeņu novadīšanai. Ņemts vērā Lietus notekūdeņu novadīšana no 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

29 
 

projektējamās “A” ielas paredzēta ar 

iesūcināšanu gruntī un pa 

projektējamām lietus ūdens novades 

teknēm zālienā brauktuves malās - 

detālplānojuma Grafiskajā daļā tās ir 

attēlotas tikai šķērsprofilos. 

Projektējamās “A” ielas teknes ar 

zālienu paredzētas 20 cm dziļumā un 

40 cm platumā. Projektējamās “A” 

ielas posmos, kur ielai vienā pusē ir 

esošā koplietošanas ūdensnoteka un 

kontūrgrāvis, lietus notekūdeņu 

novadīšana paredzēta arī pa šo 

ūdensnoteku un kontūrgrāvi. 

Izstrādājot ielu būvprojektus, lietus 

notekūdeņu savākšanas un 

akumulācijas būves precizē, vai ja 

nepieciešams zem paredzētajām 

lietus ūdens novades teknēm var tikt 

ierīkota papildus lietus kanalizācija. 

Individuālo drenāžas sistēmu izbūve, 

kuru risinājumi ir atkarīgi no ēku un 

laukumu izvietojuma jaunveidojamās 

zemes vienībās, realizējami katrā 

zemes vienībā atsevišķi. Izstrādājot 

būvprojektu jāparedz virszemes 

noteces uztveršanas, savākšanas un 

novadīšanas no būvobjektiem 

tehniskais risinājums. Ēku būvniecības 

gaitā drenāžas situācija ir jāprecizē un 

drenu atzaru pārraušanas gadījumā 

jāizbūvē apvadi vai jāpārorientē uz 

jau ierīkotajām ielas hidrotehniskajām 

būvēm. Izvērtējot hidroģeoloģiskos 

apstākļus, māju būvprojektos 

jāparedz lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmas izbūve ūdens uztveršanai un 

novadīšanai no ēkām uz lokālām 

lietus ūdens akām attiecīgajā zemes 

vienībā ar infiltrāciju gruntī vai 

ievadot ielas lietusūdeņu savākšanas 

un akumulācijas būvēs. 

7. Detālplānojuma risinājumos saglabāt Ādažu novada 

teritorijas plānojumā noteikto Meža teritoriju (M2). 

Ņemts vērā  

„Veselības inspekcijas” 25.04.2023. nosacījumi Nr. 2.4.5.-4/77 

Detālplānojuma projektēšanas gaitā paredzēt:   

1. detālplānojuma izstrādāšanu, ievērojot Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem" un Ministru kabineta 2013. 

gada 30. aprīļa noteikumu Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas 

Ņemts vērā  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

30 
 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 

prasības; 

2. 1997. gada 05. februāra Aizsargjoslu likuma 

ievērošanu; 

Ņemts vērā  

3. objektu izvietojumu - atbilstoši spēkā esošajiem 

būvniecības normatīviem un Ādažu novada teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem; 

Ņemts vērā  

4. vietējo ūdens avotu iekārtošanu lai nodrošinātu 

apgādi ar cilvēka veselībai nekaitīgu un kvalitatīvu 

dzeramo ūdeni katrā zemes gabalā (ar iespēju 

pieslēgties centralizētajiem ūdensapgādes tīkliem pēc 

to izbūves); 

Ņemts vērā Detālplānojuma teritorijā paredzēts 
izbūvēt ūdensvadu un sadzīves 
notekūdeņu kanalizāciju, veidojot 
pieslēgumu pie esošajiem 
centralizētajiem tīkliem Ataru un 
Laveru ceļu krustojuma rajonā,  
saskaņā ar SIA “Ādažu Ūdens” 
2023.gadā 12.jūnijā izsniegtajiem 
nosacījumiem Nr. 2306/13/01. 

5. kopējā ūdens avota iekārtošanas gadījumā, 

aizsargjoslas ap ūdens ņemšanas vietu saskaņā ar 

Ministru kabineta 2004. gada 20. janvāra noteikumiem 

Nr. 43 “Aizsargjoslu ap ūdens ņemšanas vietām 

noteikšanas metodika”; 

Ņemts vērā 

6. vietējo kanalizācijas sistēmu ar attīrīšanas iekārtām ar 

jaudu līdz 5 m³ notekūdeņu diennaktī vai izvedamām 

notekūdeņu krājtvertnēm katrā zemesgabalā (ar iespēju 

pieslēgties centralizētiem kanalizācijas tīkliem pēc to 

izbūves); 

Ņemts vērā 

7. kopējo attīrīšanas iekārtu (ar jaudu virs 5 m3 ) 

ierīkošanas gadījumā aizsargjoslu ap attīrīšanas 

iekārtām saskaņā ar Aizsargjoslu likuma 28. panta 

prasībām; 

Ņemts vērā 

8. inženierkomunikācijas tīklu projektēšanu ievērojot 

Ministru kabineta 2014. gada 30. septembra 

noteikumus Nr. 574 “Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums"; 

Ņemts vērā Skatīt Detālplānojuma Grafisko daļu. 

9. teritorijas labiekārtošanu, paredzot autotransporta 

kustības organizēšanu, automašīnu stāvvietas, gājēju un 

veloceliņu ierīkošanu. 

Ņemts vērā Plānotajā “A” ielā paredzēta 

divvirzienu brauktuve ar cieto 

segumu 5,5 m platumā. 

Projektējamās “A” ielas galā pie Mežu 

zemēm (M2) tiek projektēts 

apgriešanās laukums 16 m diametrā. 

10. Veselības inspekcija iesaka detālplānojuma 

risinājumu izvērtēt Sabiedrības veselības departamenta 

Higiēnas novērtēšanas nodaļā. 

  

AS „Sadales tīkls” 16.06.2023. nosacījumi Nr. 30AT00-05/TN-55051 

1. Plānojumā jāattēlo esošie un plānotie elektroapgādes 

objekti ((6-20)/0,4 kV apakšstacijas, 0,23 kV līdz 20 kV 

elektropārvades līnijas u. c. objekti), 

inženierkomunikāciju koridorus, kā arī atbilstošās 

aizsargjoslas, ja iespējams tās attēlot noteiktajā kartes 

mērogā (pielikumā obligāti jāpievieno grafisko attēlu 

(*.pdf, *.dwg, *.dgn u. c.) ar esošajiem un plānotajiem 

energoapgādes objektiem noteiktā kartes mērogā); 

Ņemts vērā Projektējamās ielās sarkano līniju 

robežās starp projektējamo brauktuvi 

un ielu sarkano līniju paredzēts 

izbūvēt divas 20 kV kabeļu līnijas no 

esošajiem/pārbūvējamiem 

kabeļbalstiem Nr.151, 152 uz 

Garciema ceļa līdz projektējamam 

transformatora punktam 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

31 
 

Detālplānojuma teritorijā. 

Deatālplānojuma teritorijā sarkano 

līniju robežās netālu no Garciema ceļa 

paredzēts izbūvēt vienu slēgā tipa 

kompakto transformatoru 6-20/0,4 

kV. No transformatora projektējamās 

ielās sarkano līniju robežās starp 

projektējamo brauktuvi un ielu 

sarkano līniju paredzēts izbūvēt vienu 

0,4 kV elektroapgādes kabeļu līnijau 

ar ievadiem līdz katrai zemes vienībai. 

Zaļajā zonā pie sarkanajām līnijām 

paredzētas orientējošas vietas 

elektrosadales skapju novietnēm. 

Skatīt Detālplānojuma Grafisko daļu. 

2. Izstrādājamā detālplānojuma aptverošajā teritorijā 

atrodas AS "Sadales tīkls" piederošie elektroapgādes 

objekti (0,23 –20) kV elektropārvades līnijas, a./st., TP u 

.c. elektroietaises); 

Ņemts vērā  

3. Lai nodrošinātu elektroapgādi īpašumam tā normālai 

funkcionēšanai atbilstoši noteiktajam/plānotajam 

lietošanas mērķim, un precizētu pieslēguma vietu 

nepieciešams aizpildīt pieteikuma veidlapu "Pieteikums 

elektrotīkla pieslēgumam/slodzes izmaiņām", norādot 

nepieciešamo jaudu, spriegumu un citu informāciju, kas 

prasīta veidlapā. Pieteikumam nepieciešams pievienot 

detalizētu skici/-es ar plānoto/-ajiem apbūves 

risinājumu/-iem, sarkano līniju izvietojumu un 

paredzēto slodžu sadalījumu. Aizpildīto pieteikumu un 

pieteikuma veidlapā norādīto dokumentu kopijas var 

sūtīt uz e-pastu st@sadalestikls.lv, vai arī AS "Sadales 

tīkls" pa pastu uz adresi Šmerļa ielā 1, Rīgā, LV-1006, kā 

arī pieteikumu var aizpildīt AS "Sadales tīkls" klientu 

apkalpošanas portālā e-st.lv. Pēc pieteikuma 

saņemšanas tiks izstrādāti tehniskie noteikumi 

plānotajam objekta slodzes pieslēgumam un informācija 

par iespējamajām elektrotīkla pieslēguma ierīkošanas 

izmaksām; 

Ņemts vērā Uz to saņemts AS „Sadales tīkls” 

2023.gada 15.augustā izsniegto 

“Pieslēguma ierīkošanas izmaksu 

aprēķins” (skatīt detālplānojuma 

2.sējuma Pielikumos). 

4. Plānojumā norādīt, ka elektroapgādes projektēšana 

un būvniecība ir īpaša būvniecība, kura jāveic saskaņā ar 

MK noteikumiem Nr. 253 "Atsevišķu inženierbūvju 

būvnoteikumi"; 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Paskadrojuma 

rakstā. 

5. Plānojuma teritorijā plānoto inženierkomunikāciju 

izvietojumam jāatbilst LBN 008-14 "Inženiertīklu 

izvietojums". Pie esošajiem un plānotajiem 

energoapgādes objektiem jānodrošina ērta piekļūšana 

AS "Sadales tīkls" personālam, autotransportam u. c. to 

tehnikai; 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Grafisko daļu. 

6. Plānojumos norādīt noteiktās aizsargjoslas gar 

elektriskajiem tīkliem, ko nosaka Aizsargjoslu likuma 16. 

pantā; 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Grafisko daļu. 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

32 
 

7. Izstrādājot plānojumu, iekļaut prasības par 

aprobežojumiem, kas noteikti saskaņā ar Aizsargjoslu 

likumu (īpaši 35. un 45. panta prasībām); 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Paskadrojuma 

rakstā. 

8. Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu 

ekspluatāciju un drošību, kā arī prasības vides un cilvēku 

aizsardzībai, ko nosaka MK noteikumi Nr. 982 

"Enerģētikas infrastruktūras objektu aizsargjoslu 

noteikšanas metodika" – 3.,8. – 11. punkts; 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Paskadrojuma 

rakstā. 

9. Ja nepieciešama esošo elektroietaišu pārvietošana, 

tad paredzēt to pārnešanu atbilstoši spēkā esošajiem 

likumiem, noteikumiem u. c. normatīvajiem aktiem. Lai 

saņemtu tehniskos noteikumus, jāiesniedz pieteikums 

elektroietaišu pārvietošanai. Esošo energoapgādes 

komersantu objektu pārvietošanu pēc pamatotas 

nekustamā īpašuma īpašnieka prasības veic par viņa 

līdzekļiem, saskaņā ar Enerģētikas likuma 23. pantu; 

Ņemts vērā  

10. Elektroenerģijas lietotāju elektroapgādes kārtību, 

elektroenerģijas tirgotāja un elektroenerģijas sistēmas 

operatora un lietotāja tiesības un pienākumus 

elektroenerģijas piegādē un lietošanā nosaka MK 

noteikumi Nr. 50 "Elektroenerģijas tirdzniecības un 

lietošanas noteikumi"; 

Ņemts vērā  

11. Jaunu elektroietaišu pieslēgšana un atļautās slodzes 

palielināšana AS "Sadales tīkls" notiek saskaņā ar 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 

padomes lēmumu "Sistēmas pieslēguma noteikumiem 

elektroenerģijas sistēmas dalībniekiem"; 

Ņemts vērā  

12.  Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu, ko 

nosaka Enerģētikas likuma 19., 191, 23. un 24. pants; 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Paskadrojuma 

rakstā. 

13. Veicot jebkādus darbus/darbības aizsargjoslās, kuru 

dēļ nepieciešams objektus aizsargāt, tie jāveic pēc 

saskaņošanas ar attiecīgā objekta īpašnieku; 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Paskadrojuma 

rakstā. 

14. Plānojumu grafiskās daļas kartes mērogi: 

Detālplānojumu izstrādei izmantot aktualizētu (ne 

vecāku par gadu) topogrāfisko plānu (LKS 92-TM 

koordinātu sistēmā) ar mēroga noteiktību 1:500 līdz 

1:2000; 

Ņemts vērā  

15. Pirms plānojuma iesniegšanas publiskajai 

apspriešanai un tā augšupielādes TAPIS sistēmā, 

plānojumu ar elektroapgādes tehnisko risinājumu 

elektroniskā formātā iesniegt portālā 

saskano.sadalestikls.lv. Plānojuma atzinums tiks 

sagatavots pēc pieprasījuma iesnieguma saņemšanas; 

Tiks ņemts vērā  

SIA „Tet” 11.05.2023. nosacījumi Nr. PN-254669 

1. Detālplānojumu izstrādāt uz aktuāla topogrāfiskā 

materiāla, atbilstoši LR Aizsargjoslu likumam, MK 

noteikumiem, Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 

"Inženiertīklu izvietojums" un LR Elektronisko sakaru 

likuma prasībām. 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Grafisko daļu. 

2. Veidojot īpašuma sadali apbūves gabalos, savrupmāju Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Grafisko daļu. 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

33 
 

apbūvei , vienotu ielu tīklu un inženierkomunikāciju 

struktūru izveidi, ievērot SIA Tet elektronisko sakaru 

tīkla attīstības iespēju, paredzot vietu/ 

inženierkomunikāciju koridoru perspektīvā iespējamam 

elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas trases 

izvietojumam, pa projektējamo ielu un pievadceļiem 

detālplānojuma teritorijā, uzradot apakšzemes sakaru 

komunikāciju trašu izvietojumu ielu / pievedceļu 

griezumos atbilstoši Latvijas Republikas Ministru 

kabineta Noteikumus Nr. 574 par Latvijas būvnormatīvu 

LBN 008-14 „ Inženiertīklu izvietojums” prasībām. 

3. Paredzēt vietas sakaru kabeļu kanalizācijas pievadiem 

no projektējamās sakaru kabeļu kanalizācijas trases līdz 

katrai plānotajai zemes vienībai/apbūvei. 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Grafisko daļu. 

4. Projektējamās sakaru komunikāciju trases/ 

pievadus/, akas novietojumu paredzēt zaļajā zonā, 

sarkano līniju robežās, ārpus ielu un piebraucamo ceļu 

braucamās daļas, uzradot apakšzemes komunikāciju 

trašu izvietojumu ielu/ceļu šķērsgriezumos. Risinājumus 

precizēt/saskaņot Būvprojektu izstrādes gaitā. 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Grafisko daļu. 

5. Ja nepieciešams, paredzēt vietu(as) sakaru sadales 

punktu ierīkošanai pie projektējamajām sakaru trasēm 

ekspluatācijai piemērotā vietā. 

Ņemts vērā Projektējamās ielās sarkano līniju 

robežās starp projektējamo brauktuvi 

un ielu sarkano līniju paredzēta 

orientējoša novietne projektējamai 

pazemes elektronisko sakaru kabeļu 

kanalizācijai, paredzot kabeļu ievadus 

līdz katrai zemes vienībai un paredzot 

sadales skapju orientējošas 

novietnes. 

Skatīt detālplānojuma Grafisko daļu. 

6. Veicot īpašuma sadali apbūves gabalos, veidojot 

vienotu ielu tīklu, inženiertehnisko komunikāciju tīklu 

izveidi, ievērot ka SIA Tet projektējamās elektronisko 

sakaru komunikācijas nedrīkst atrasties zem ielas (ceļu), 

pievedceļu cieta seguma braucamās daļas,bortakments 

un grāvi garenvirzienā. 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Grafisko daļu. 

7. Inženierkomunikāciju trases, būves un citas virszemes 

/ pazemes tīkla, labiekārtošanas elementu 

konstrukcijas, paredzēt ārpus elektronisko sakaru 

komunikāciju aizsardzības joslas . 

Ņemts vērā Skatīt detālplānojuma Grafisko daļu. 

8. Projektēt un būvēt elektronisko sakaru tīklu atļauts 

tikai sertificētajām specialistiem elektronisko sakaru 

jomā, kas saņēmuši sertifikātu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

Tiks ņemts vērā  

9. Pirms ēkas, apbūves, ceļu/ ielu tīklu tehniska un 

inženiertīklu izbūves būvprojektu izstrādes uzsākšanas 

pieprasīt tehniskos noteikumus no SIA Tet. 

Tiks ņemts vērā  

10. Lūgums savlaicīgi informēt SIA „Tet” par 

paredzamajām izmaiņām teritorijas apbūvē. 

Tiks ņemts vērā  

SIA “Baltcom” 04.07.2023. nosacījumi Nr. ATB23070404 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

34 
 

1. Atbildot uz Jūsu iesniegumu, SIA “Baltcom” paziņo, ka 
pielikumā uzrādītajā OBJEKTA zonā SIA 
“Baltcom” piederošu komunikāciju nav. 
Līdz ar to SIA “Baltcom” nosacījumi OBJEKTA 
projektēšanai un būvniecībai nav nepieciešami. 
Projekta saskaņošana ar SIA “Baltcom” nav 
nepieciešama. 

Ņemts vērā  

SIA “Ādažu Ūdens” 12.06.2023. nosacījumi Nr. 2306/13/01 

1. Apbūvi nodrošināt ar centralizeto dzeramo ūdeni 

iespējams paredzot pieslēgšanos esošajam ūdensvada 

kolektoram Ataru un Laveru ceļu krustojuma rajonā. 

 

Ņemts vērā Detālplānojuma teritorijā paredzēts 

izbūvēt ūdensvadu, veidojot 

pieslēgumu pie esošajiem 

centralizētajiem tīkliem Ataru un 

Laveru ceļu krustojuma rajonā. 

2. Ūdensvada tīkla ierīkošanai pieļaujamas PE 

ūdensvada caurules ar speidiena klase ne mazāku kā 

PN10. Esošā ūdensvada koleektora diametrs 100mm. 

Ūdensvada diametrs jāizvēlas ievērojot ārējās 

ugunsdzēsības prasības. Ūdensvada abonentu 

pievadatzaru diametrs jāparedz ne mazāku kā 32mm. 

Pievienošanās vietā kolektoram uz abonenta 

pievadatzara jāparedz atblistoša diametra, pazemes 

tipa noslēgarmatūra. Apbūves gabala sarkanās līnijas 

rajonā, jāparedz ūdens mērīšanas mezgls siltinātā, 

polimēra materiāla akā. 

Tiks ņemts vērā Ūdens vada izbūvei izstrādājams 

tehniskais projekts, kas atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām saskaņots 

ar visām ieinteresētajām institūcijām. 

3. Kanalizācijas notekūdeņu iespējam aizvadīt 

paredzot pieslēgšanos esošajam kanalizācijas 

kolektoram Ataru un Laveru ceļu krostojumu rajonā. 

Ņemts vērā Detālplānojuma teritorijā paredzēts 

izbūvēt sadzīves notekūdeņu 

kanalizāciju, veidojot pieslēgumu pie 

esošajiem centralizētajiem tīkliem 

Ataru un Laveru ceļu krustojuma 

rajonā. 

4. Esošā kolektora diametrs 200mm. Ārējā pašteces 

kanalizācijas cauruļvadu minimālais diametrs 150 mm, 

singruma klase ne mazāka kā SN8. Pieļaujams 

spiedkanalizācijas risinājums. 

Tiks ņemts vērā Kanalizācijas vada izbūvei 

izstrādājams tehniskais projekts, kas 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām 

saskaņots ar visām ieinteresētajām 

institūcijām. 

5. Ūdensapgādes/kanalizācijas projekta risinajumi 

būtu saprātīgi izstrādāt ievērojot ceimata “Pūcītes” 

maģistrālo komunikāciju projektu. 

Nav ņemts vērā Nav ņemts vērā, jo Detālplānojums 

nekustamajam īpašumam 

“Mēnessgaismas” (Pūcītes ielā 8) 

atrodas aizcitiem nekustamajiem 

īpašumiem. 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

35 
 

7. Ziņojums par detālplānojuma atbilstību vietējās pašvaldības 

teritorijas plānojuma prasībām 

Atbilstoši Ādažu novada teritorijas plānojuma grafiskajai daļai un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem, Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 22.marta lēmumam Nr.108 

„Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros”, un 

izsniegtajam Darba uzdevumam “Detālplānojuma izstrādāšanai Ādažu novada Ādažu pagasta 

Eimuru ciema nekustamajam īpšanumam “Jaunzariņi”, nekustamā īpašuma “Jaunzariņi”, Eimuros, 

Ādažu pagastā, Ādažu novadā (kadastra numurs 8044 005 0049) teritorija atrodas Savrupmāju 

apbūves teritorijā (DzS), Transporta infrastruktūras teritorijā (TR), Mežu teritorijā (M2), Ūdeņu 

teritorijā (Ū) un poldera teritorijā.  

Detālplānojums izstrādāts, ievērojot Ādažu novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu noteiktās prasības. Detālplānojuma teritorijas un 

izmantošanas apbūves nosacījumi nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, 

Ādažu novadā (kadastra numurs 8044 005 0049) izstrādāti un detalizēti atbilstoši Ādažu novada 

teritorijas plānojuma grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS), Transporta infrastruktūras teritorijā (TR), Mežu teritorijā (M2) 

un Ūdeņu teritorijā (Ū). 

Saskaņā ar Ādažu novada teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem mežu teritorijā (M2) minimālā jaunizveidojamās zemes vienības platība ir 20000 m2. 

Šī Detālplānojuma ietvaros tas netiek izpildīts, jo meža teritorija Detālplānojuma teritorijā aizņem 

tikai 14060 m2. Tādējādi veidojas zemes vienība ar neatbilstošu jaunveidojamu zemes vienību 

platību (jaunveidojamās zemes vienības Nr. 19). 

Esošās sarkanās līnijas tiks atceltas ar Ādažu novada domes saistošajiem noteikumiem, 

atstājot sarkanās līnijas pie piebraukšanas no Garciema ceļa nekustamā īpašuma “Jaunkatlapas” 

(kadastra apzīmējums 8044 009 0004) teritorijā. Transporta infrastruktūras teritorijas (TR) 

atrašanās vieta Detālplānojuma teritorijā tiek precizēta, izstrādājot jaunas sarkanās līnijas. 

 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

36 
 

8. Lēmums par detālplānojuma projekta publisko apspriešanu  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

37 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

38 
 

9. Paziņojumi par detālplānojuma projekta publisko apspriešanu  

1. Paziņojums par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu 

pagastā, Ādažu novadā (kadastra Nr. 8044 009 0025), nodošanu publiskajai apspriešanai tika 

nosūtīts nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) 

esošie nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju. 

2. Paziņojumu publikācijas par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai. 

2.1. Paziņojums par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu 

pagastā, Ādažu novadā (kadastra Nr. 8044 009 0025), nodošanu publiskajai apspriešanai tika 

publicēts Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), pieejams:  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26920 

 

2.2. Paziņojums par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu 

pagastā, Ādažu novadā (kadastra Nr. 8044 009 0025), nodošanu publiskajai apspriešanai tika 

publicēts vietējā laikrakstā “Ādažu Vēstis”, pieejams 2024.gada janvāra izdevumā Nr.270 vai 

mājaslapā - www.adazunovads.lv/lv/media/25278/download?attachment 

 

 

 

 

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26920
http://www.adazunovads.lv/lv/media/25278/download?attachment


Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

39 
 

2.3. Paziņojumi par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu 

pagastā, Ādažu novadā (kadastra Nr. 8044 009 0025), nodošanu publiskajai apspriešanai tika 

publicēts pašvaldības tīmekļa vietnē www.adazi.lv 2024.gada 03.janvārī, pieejami: 

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/24janvari-notiks-nekustama-ipasuma-jaunzarini-

detalplanojuma-projekta-publiskas-apspriesanas-sanaksme un  

https://www.adazunovads.lv/lv/lokalplanojumi-detalplanojumi/pazinojums-par-detalplanojuma-

ipasumam-jaunzarini-eimuros-nodosanu-publiskajai-apspriesanai . 

 

 

http://www.adazi.lv/
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/24janvari-notiks-nekustama-ipasuma-jaunzarini-detalplanojuma-projekta-publiskas-apspriesanas-sanaksme
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/24janvari-notiks-nekustama-ipasuma-jaunzarini-detalplanojuma-projekta-publiskas-apspriesanas-sanaksme
https://www.adazunovads.lv/lv/lokalplanojumi-detalplanojumi/pazinojums-par-detalplanojuma-ipasumam-jaunzarini-eimuros-nodosanu-publiskajai-apspriesanai
https://www.adazunovads.lv/lv/lokalplanojumi-detalplanojumi/pazinojums-par-detalplanojuma-ipasumam-jaunzarini-eimuros-nodosanu-publiskajai-apspriesanai


Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

40 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

41 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

42 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

43 
 

10. Publiskās apspriešanas sanāksmes protokols 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

44 
 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

45 
 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

46 
 

11. Institūciju atzinumi par detālplānojuma projektu 

N.p.k. Institūcija Saņemšanas datums, numurs 

1. Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde 29.01.2024. Nr. 11.2/AP/1078/2024 

2. „Veselības inspekcija” 16.01.2024. Nr. 2.4.5.-6/10 

3. AS „Sadales tīkls” 18.01.2024. Nr. 309020-22/P-113672 

4. SIA „Tet” 17.01.2024. Nr. PN-290953 

5. SIA “Baltcom” Atzinums netika pieprasīts, 

detālplānojuma izstrādei nosacījumi 

netika izvirzīti. 

6. SIA “Ādažu Ūdens” 18.01.2024. (saskaņojums uz e-pastu) 

7. Pašvaldības aģentūra “Carnikavas 

komunālserviss” 

01.02.2024. Nr.  01-6/24/132 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

47 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

48 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

49 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

50 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

51 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

52 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

53 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

54 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

55 
 

11.1. Institūciju atzinumu apkopojums 

 Nr. 
 

p.k. 

Atzinuma izdevēja 
institūcija, datums un 

reģistrācijas Nr. 

Atzinums un/vai priekšlikums Atzīme par priekšlikumu vērā ņemšanu 
vai noraidīšanu 

1. Valsts vides dienesta 
Atļauju pārvalde 
29.01.2024.  
Nr. 11.2/AP/1078/2024 

Atzinums pozitīvs. 
Dienests, izvērtējot detālplānojuma 
redakcijas projektu, kas ievietots 
vietnē 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#docu
ment_26920, secina, ka izstrādātā 
detālplānojuma redakcija atbilst 
Dienesta 2023.gada 19.maija 
nosacījumu Nr.11.2/AP/5964/2023 
prasībām. 

Rekomendāciju nav. 

2. „Veselības inspekcija” 
16.01.2024. 
Nr. 2.4.5.-6/10 

Atzinums pozitīvs. 
Detālplānojuma risinājums zemes 
vienībai "Jaunzariņi", Eimuros, Ādažu 
pagastā, Ādažu novadā (kadastra 
apzīmējums 8044 009 0025) atbilst 
higiēnas prasībām. 

Rekomendāciju nav. 

3. AS „Sadales tīkls” 
18.01.2024. 
Nr. 309020-22/P-113672 

Atzinums pozitīvs. 
Norādes pirms atzinuma sniegšanas: 
1. Starp elektroapgādes kabeli un 
apgaismojuma balstu pamata 
jānodrošina 1m attālums; 
2. Starp elektroapgādes kabeli un 
gāzes sadalni jānodrošina 1m 
attālums; 
3. Lai visu šo vienkāršāk savietot, 
iesaku el.kabeļu zonu plānā paredzēt 
tikai pa vienu ceļa pusi. Skice, kas 
izstrādāta šī z.g. elektroapgādei. 

Norādes ņemtas vērā: 
1. Projektējamā “A” ielā sākumā tika 
aredzēti divi projektējamie 0.4kV 
zemsprieguma elektrokabeļi katrā ielas 
pusē. Noņemts viens projektējamais 0.4kV 
zemsprieguma elektrokabelis, atstājot tikai 
vienu projektējamo 0.4kV zemsprieguma 
elektrokabeli projektējamās ielas garumā, 
no tā paredzot  atzarus uz ielas pretējās 
puses jaunveidajamo zemes vienību 
projektējamiem elektrosadales skapjiem. 
2. Projektējamā ārējā apgaismojuma 
elektrības kabeļa līnija samainīta vietām ar  
projektējamo 0.4kV zemsprieguma 
elektrokabeli, attālums no  projektējamā 
0.4kV zemsprieguma elektrokabeļa līdz  
apgaismojuma balstiem noteikts - 1.25m. 
3. Detālplānojuma projektā noņemtas 
projektējamās gāzes spiediena 
regulēšanas-uzskaites iekārtas. 
4. Veicot augstāk norādītos redakcionālos 
labojumus grafiskajā daļā, tika pamanīts, 
ka iepretim jaunveidojamai zemes vienībai 
Nr.19 (meža zemēm), projektējamās 
pazemes elektronisko sakaru kabeļu 
kanalizācijas sadales skapis un  
projektējamās 0.4kV zemsprieguma 
elektrokabeļa elektrosadales skapis ir 
iezīmēts grāvī. Izlabots un iezīmēts pie 
grāvja malas 1m attālumā no grāvja krants. 

4. SIA „Tet” 
17.01.2024. 
Nr. PN-290953 

Atzinums pozitīvs ar piezīmēm. 
SIA „Tet” nav iebildumu pret 
detālplānojuma SIA " Detālplānojumi 
SB " izstrādāto redakciju. 
Piezīmes: 
• Ja objekta īpašniekam ir interese 
par Tet optiskā tīkla pakalpojumiem, 

Piezīmes tiks ņemtas vērā pie būvprojektu 
izstrādes. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26920
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26920


Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

56 
 

aizpildiet pieteikuma formu, atrodas 
šeit: 
https://www.tet.lv/uznemumiem/ek
u-attistitajiem, un mēs ar Jums 
sazināsimies! 
• Pirms Detālplānojuma īstenošanas, 
būvniecības ieceres dokumentācijas 
izstrādes un / vai ielu/ ceļu, ēku, 
apbūvēs un inženiertīklu izbūves 
tehnisko projektu izstrādes 
uzsākšanas, pieprasīt tehniskos 
noteikumus no SIA “Tet”, pieteikt 
elektroniski, Portālā: 
http://uzraugi.tet.lv vai Būvniecības 
informācijas sistēmā. 
• Lūgums savlaicīgi informēt SIA „Tet” 
par paredzamajām izmaiņām 
teritorijas apbūvē. 

5. SIA “Ādažu Ūdens” Atzinums pozitīvs. 
18.01.2024. atbilde e-pastā: Jūsu 
iesūtītais detālplānojums  ir 
saskaņots! 

 

6. Pašvaldības aģentūra 
“Carnikavas 
komunālserviss” 
01.02.2024. 
Nr.  01-6/24/132 

Atzinums negatīvs. 
Izstrādāto detālplānojumu 
nepieciešams papildināt: 
1. Būvprojekts paredz dzīvojamās 
zonas statusu tāpēc nepieciešama 
atbilstoši veikt dzīvojamai zonai 
paredzētu infrastruktūras izbūvi – 
ātrumvaļņu izbūvi, ielas mākslīgu 
sašaurinājumu izbūvi, horizontālo 
apzīmējumu uzklāšanu utt.; 
2. Ielu apgaismojuma izbūvei, 
nepieciešams norādīti konkrētus 
raksturlielumus; 
3. Detālplānojuma redakcijā 
“Sadzīves atkritumu konteineru 
novietošanas vieta ielas sarkano līniju 
robežās netiek paredzēta, konteineri 
izvietojami individuālajai apbūvei 
paredzētajās zemes vienībās." nav 
paredzēta vieta dalti vākto atkritumu 
punkta izveidošanai, kas ir pretrunā 
ar Ministru kabineta 2017. gada 
13.jūnija noteikumi Nr.328 3.punkts, 
kas nosaka, ka katrā apdzīvotā vietā 
ar iedzīvotāju skaitu virs 200 vai uz 
katriem 450 iedzīvotājiem ir jāierīko 
vismaz viens sadzīves atkritumu 
dalītās savākšanas punkts. Lūdzam 
detālplānojumā paredzēt vietu 
vismaz vienam publiski pieejamam 
sadzīves atkritumu dalītās savākšanas 
punktam ar vietu vismaz četriem 1,1 
m3 atkritumu konteineriem ar cieto 
segumu un iespēju piekļūt ar kravas 
atkritumu vedēju. 
4. Nepieciešams zem projektētā ceļa 

1. Detālplānojuma teritorijā projektējamās 
ielas dzīvojamās zonas parametri 
precizējami ielas būvprojektā. 
2. Ielu apgaismes konkrēti raksturlielumi 
precizējami būvprojektā. 
3.  Detālplānojumā paredzēta savrupmāju 
apbūve 18 jaunveidojamās apbūves zemes 
vienībās. Detālplānojuma teritorijā, pat 
izbūvējot dvīņu mājās un pieņemot, ka 
vienā saimniecībā dzīvo četri cilvēki, nevar 
sasniegt 200 iedzīvotāju skaitu. 
Darba uzdevumā prasība par sadzīves 
atkritumu dalītās savākšanas punkta 
ierīkošanu netika izvirzīta.  Sadzīves 
atkritumu dalītās savākšanas punktus 
varētu prasīt ierīkot mazstāvu 
daudzdzīvokļu vai rindu māju apbūves 
teritorijās. 
4. Detālplānojuma projektā pie prasībām 
inženiertehniskajam nodrošinājumam jau 
ir izteikta prasība: 
“Detālplānojuma teritorijā esošās 
meliorācijas sistēmas izbūves vai pārbūves 
nepieciešamība jāizvērtē un jāsniedz 
risinājumi plānotajāss zemes vienībs Nr.20-
21 paredzētās “A” ielas būvprojektēšanas 
stadijā, un tas jāveic pirms plānoto zemes 
vienību Nr.1–19 izveides. Projektēšanā 
jāpiesaista meliorācijas sistēmu 
projektēšanas jomā sertificēts 
būvspeciālists.” 
Esošās caurtekas uz pašvaldības nozīmes 
koplietošanas novadgrāvja ar meliorācijas 
kadastra koda Nr. 52112:30 pārbūve vai 
atjaunošana paredzama un precizējama 
ielas būvprojektā. 

https://www.tet.lv/uznemumiem/eku-attistitajiem
https://www.tet.lv/uznemumiem/eku-attistitajiem
http://uzraugi.tet.lv/


Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

57 
 

 

 

 

 

 

  

paredzēt drenu kolektoru un 
susinātājdrenu atjaunošanu ar 
neperforētu drenu cauruli ar stiprības 
klasi SN8. Paredzēt koplietošanas 
novadgrāvja ar meliorācijas kadastra 
kodu Nr. 52112:35 zemes robežu 
ietvaros pārtīrīt t.sk. novākt tur 
esošos krūmus/kokus. Kontūrgrāvi ar 
meliorācijas kadastra kodu Nr. 
52112:51 pārtīrīt t.sk. novākt tur 
esošos krūmus/kokus. Izvērtēt esošās 
caurtekas uz pašvaldības nozīmes 
koplietošanas novadgrāvja ar 
meliorācijas kadastra koda Nr. 
52112:30 tehnisko stāvokli un 
nepieciešamības gadījumā veikt tās 
pārbūvi. Detālplānojuma izstrādei ir 
nepieciešams piesaistīt sertificētu 
meliorācijas sistēmas speciālistu. 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

58 
 

12. Ziņojums par saņemtajiem priekšlikumiem, atzinumiem un 

redakcionālajiem labojumiem 

 Atbilstoši Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 22.marta lēmumam Nr.108 „Par 

atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros” un izdotajam 

Darba uzdevumam “Detālplānojuma izstrādāšanai Ādažu novada Ādažu pagasta Eimuru ciema 

nekustamajam īpšanumam “Jaunzariņi”, tika uzsākta detālplānojuma izstrāde nekustamā īpašuma 

“Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pag., Ādažu nov., kadastra Nr. 8044 009 0025, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8044 009 0025. 

Paziņojumu publikācijas par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu tika ievietotas Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un vietējā laikrakstā “Ādažu Vēstis” 2023.gada 

aprīļa izdevumā Nr.262. Nosūtīti paziņojumi robežojošo īpašumu īpašniekiem. 

Uz paziņojumiem par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu tika saņemts SIA “Rīgas meži” 

2023.gada 17.jūlijā izsniegts dokuments Nr. SRM-23-1034-nd "Par detālplānuma izstrādes 

uzsākšanu" (skatīt Pielikumos). Izstrādātie Detālplānojuma risinājumi nav pretrunā ar SIA “Rīgas 

meži” dokumentā minētajiem ieteikumiem. 

Detālplānojuma izstrādei tika saņemti nosacījumi un informācija no darba uzdevumā 

minētajām valsts un pašvaldību institūcijām. 

Atbilstoši Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumam Nr.484 “Par 

detālplānojuma īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros nodošanu publiskajai apspriešanai”, tika 

pieņemts lēmums par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai.  

Paziņojumu publikācijas par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai tika 

ievietotas Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.adazi.lv un vietējā laikrakstā “Ādažu Vēstis” 2024.gada janvāra izdevumā Nr.270. Nosūtīti 

paziņojumi robežojošo īpašumu īpašniekiem.  

Publiskās apspriešana notika no 2024.gada 15.janvāra līdz 2024.gada 11.februārim.  

Ar detālplānojuma risinājumiem un pilnu redakciju bija iespējams iepazīties:  

• interneta portālā ĢeoLatvija.lv; 

• klātienē – Ādažu novada Teritorijas plānošanas nodaļā Gaujas ielā 33A, Ādažos, Ādažu 

novadā, iepriekš piesakoties (tālr. 26247571). 

Publiskās apspriešanas sanāksme tika organizēta 2024.gada 24.janvārī plkst. 17.00 

Pašvaldības Būvvaldes telpās Gaujas ielā 33A, Ādažos, 3.stāvā, un tiešsaistē Zoom platformā. 

Sanāksmē piedalījās pašvaldības pārstāvji, deputāte, detālplānojuma izstrādātāja, īpašnieku 

pārstāvis, iedzīvotājs, Rīgas Meži pārstāvis, Latvijas Dabas fonds pārstāve. Pēc detālpānojuma 

izstrādes prezentācijas notika diskusijas, kurās piedalījās gandrīz visi sanāksmes dalībnieki. Sīkāk 

par diskusijām skatīt Detālplānojuma 2.sējumā “Publiskās apspriešanas sanākmes protokolā”. Par 

izstrādāto detālplānojuma redakciju sanāksmes dalībniekiem iebildumu nebija. 

Publiskās apspriešanas laikā tika saņemti divi iedzīvotāju iesniegumi. Ar iesniegumiem var 

iepazīties šī sējuma “Pielikumos”. Iesniegumos minētie iebildumi par to, ka “Detālplānojums 

neietver nosacījumu atļaut detālplānojuma teritorijas sadalīšanu atsevišķos apbūves gabalos tikai 

pēc izbūvēto teritorijas centrālo tīklu pieslēgšanas attiecīgajiem novada funkcionējošajiem tīkliem” 

http://www.adazi.lv/


Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

59 
 

ir ņemti vērā - Detālplānojuma īstenošanas kārtībā ir definēta prasība, ka zemes gabalu sadale 

detālplānojuma teritorijā atļauta tikai pēc tam, kad, tai skaitā, ir izbūvēti un nodoti ekspluatācijā 

pieslēgumi esošajam centralizētajam ūdensvadu un sadzīves notekūdeņu kanalizācijas tīklam. 

Pārējie iesniegumos minētie iebildumi netiek ņemti vērā, jo neatbilst normatīvo aktu prasībām. 

Detālplānojuma projektam tika saņemti atzinumi no valsts un pašvaldību institūcijām, kas 

sniegušas nosacījumus. Atzinumu apkopojumu skatīt augstāk – „Institūciju atzinumu apkopojuma” 

tabulā. 

Saņemti pozitīvi atzinumi no: 

- Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde; 

- „Veselības inspekcija”; 

- SIA “Ādažu Ūdens”. 

Pozitīvs atzinums ar piezīmēm tika saņemts no SIA “Tet”. Piezīmes tiks ņemtas vērā pie 

būvprojektu izstrādes. 

AS “Sadales tīkls” deva norādes pirms sniedza pozitīvu atzinumu. Detālplānojuma projektā  

AS “Sadales tīkls”  tika labotas visas norādes un tika saņemts pozitīvs atzinums. 

Saskaņā ar AS “Sadales tīkls” dotajām norādēm, detālplānojuma projektam tika veikti šādi 

redakcionālie labojumi grafiskajā daļā un pakārtoti arī aprakstu daļā: 

1. Projektējamā “A” ielā sākumā tika aredzēti divi projektējamie 0.4kV zemsprieguma 

elektrokabeļi katrā ielas pusē. Noņemts viens projektējamais 0.4kV zemsprieguma elektrokabelis, 

atstājot tikai vienu projektējamo 0.4kV zemsprieguma elektrokabeli projektējamās ielas garumā, 

no tā paredzot  atzarus uz ielas pretējās puses jaunveidajamo zemes vienību projektējamiem 

elektrosadales skapjiem. 

2. Projektējamā ārējā apgaismojuma elektrības kabeļa līnija samainīta vietām ar  

projektējamo 0.4kV zemsprieguma elektrokabeli, attālums no  projektējamā 0.4kV zemsprieguma 

elektrokabeļa līdz  apgaismojuma balstiem noteikts - 1.25m. 

3. Detālplānojuma projektā noņemtas projektējamās gāzes spiediena regulēšanas-uzskaites 

iekārtas. 

4. Veicot augstāk norādītos redakcionālos labojumus grafiskajā daļā, tika pamanīts, ka 

iepretim jaunveidojamai zemes vienībai Nr.19 (meža zemēm), projektējamās pazemes 

elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas sadales skapis un  projektējamās 0.4kV zemsprieguma 

elektrokabeļa elektrosadales skapis ir iezīmēts grāvī. Izlabots un iezīmēts pie grāvja malas 1m 

attālumā no grāvja krants. 

Pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” sniedza negatīvu atzinumu. Atzinumā 

minētie nepieciešami detālplānojuma papildinājumi netiek ņemti vērā, detālplānojuma redakcija 

netiek papildināta. Projektējamās ielas dzīvojamās zonas parametri, ielu apgaismes raksturlielumi 

precizējami būvprojektos. Detālplānojuma projektā pie prasībām inženiertehniskajam 

nodrošinājumam jau ir izteikta prasība: “Detālplānojuma teritorijā esošās meliorācijas sistēmas 

izbūves vai pārbūves nepieciešamība jāizvērtē un jāsniedz risinājumi plānotajāss zemes vienībs 

Nr.20-21 paredzētās “A” ielas būvprojektēšanas stadijā, un tas jāveic pirms plānoto zemes vienību 

Nr.1–19 izveides. Projektēšanā jāpiesaista meliorācijas sistēmu projektēšanas jomā sertificēts 

būvspeciālists.” Esošās caurtekas uz pašvaldības nozīmes koplietošanas novadgrāvja ar 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

60 
 

meliorācijas kadastra koda Nr. 52112:30 pārbūve vai atjaunošana paredzama un precizējama ielas 

būvprojektā. 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

61 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIELIKUMI 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

62 
 

Topogrāfiskais plāns 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

63 
 

Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 22.marta saistošie noteikumi Nr.6/2023 

(protokols Nr. 5 & 18) “Par Ādažu novada domes 2007.gada 27.februāra saistošo 

noteikumu Nr.6 “Par detālplānojuma Ādažu novada nekustamajiem īpašumiem 

“Jaunzariņi”, “Jaunkatlapas”, “Miķeļi”, “Provinces” un “Mežārputni” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atcelšanu daļā“ 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

64 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

65 
 

Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 23.novembra saistošie noteikumi Nr.46/2023 

(protokols Nr. 27 & 27) “Par Ādažu novada domes 2018.gada 27.marta saistošo noteikumu 

Nr.7/2018 „Ādažu novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā (grafiskās daļas kartē “Ādažu novada 

funkcionālā zonējuma karte” noteikto plānoto ielu sarkano līniju atcelšana daļā)” 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

66 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

67 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

68 
 

AS „Sadales tīkls” 2023.08.15. “Pieslēguma ierīkošanas izmaksu aprēķins” 

 

 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

69 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

70 
 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

71 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

72 
 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

73 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

74 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

75 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

76 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

77 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

78 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

79 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

80 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

81 
 

Valsts meža dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības aktuālajiem meža inventarizācijas 

dati “Par meža inventarizācijas datu nosūtīšanu, Jaunzariņi, Ādažu pagasts” 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

82 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

83 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

84 
 

SIA “Rīgas meži” 2023.gada 17.jūlijā izsniegtais dokuments Nr. SRM-23-1034-nd 

"Par detālplānuma izstrādes uzsākšanu" 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

85 
 

Saskaņojums ar nekustamā īpašuma “Jaunkatlapas” (kadastra apzīmējums 

8044 009 0004) īpašnieku 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

86 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

87 
 

Iedzīvotāju iesniegumi publiskās apsriešanas laikā 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

88 
 

   



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

89 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

90 
 

  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

91 
 

 Sertifikāts Zemes ierīcības darbu veikšanai (Sert.- AA0042) un detālplānojuma 

izstrādātāja izglītības dokuments 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 

92 
 

  


